PREFEITURA DE
P VALINHOS

OF. Nº 819/2021-DTL/SAJI/P

Valinhos, em 01 de junho de 2021.

Referente: Resposta ao Requerimento nº 864/21-CMV

Vereadora Mônica Morandi

Processo administrativonº 6910/2021-PMV                  ExcelentíssimoSenhor Presidente, |

Jiais . cumprimento    jéêm anexadas, as infórnRequerime 6em j

Municipalidade, sofieitândo. aajirihadas àpelasáreas Sompete

autora dapropositura.

Sem mais para o mómento,:registramos

estima e considéraç: :    --Atenciosamente,

Prefeitaa Municipal

Anexo: 04 folhas.

Ao

ExcelentíssimoSenhor,
FRANKLIN DUARTE DE LIMA

Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos PMB/pmb
PAÇO MUNICIPAL— PALÁCIO INDEPENDÊNCIA-— Rua Antonio Carlos, 301— Centro— Valinhos— SP—- CEP: 13270-005

Fone: (19) 3849-8000— e-mail: imprensaQBvalinhos.sp.gov.br- Home Page: www.valinhos.sp.gov.br

PREFEITURADO MUNICÍPIO DE VALINHOS

Estado de São Paulo
Referente C.l. nº 1023/2021 - DTL/SAJI

Requerimento nº 864/2021 — Ver. Mônica Morandi

Ao Departamento de Finanças

Para prestar informações pertinentes à sua área de atuação,

conforme solicitado pela Vereadora, observando o prazo estabelecido.

S.F.; em 24 de maio de 2021.

   OBERTO BOSSO
io Da Fazenda

PAÇO MUNICIPAL- PALÁCIO DA INDEPENDÊNCIA- Rua Antonio Carlos, 301 — Centro - Valinhos - SP —

CEP; 13.270-000
Fone: PABX (19) 3849-8000— e-mail: imprensa(yvalinhos.sp.gov.br / HOME PAGE: www.valinhos.sp.gov.br

PREFEITURADO MUNICÍPIO DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

CI 1023/2021-DTL/SAJI Requerimento nº864/2021

Ao
Departamento Técnico-Legislativo

Quanto à solicitação do Nobre Vereador, informamos que:

1. Qual a destinação do saldo de R$ 97.675,00?
R.: Visto a dotação ser vigente para o exercício de 2020, a mesma é

zerada com o encerramento do exercício.

2.Favor encaminhar cópia do balancete da execução

orçamentáriapor subelemento do departamento, no que se refere
ao exercício de 2020.

R.: Segue conforme anexo.

Era o que nos competia informar.

D.F./S.F., em 25 de maio de 2021.
Secretário

BPeogguuosu]pdeuviAS-009PCHID

|euibed

30YCINNVAOVÔNILNNVIAL0Z20020zzLvo3JiNINVNSIAIVIHILVIN3SOLNINVAINDAI0075064+9TTTEWo)TCCRDODUNSOPIEImEsejSoTTDjusudjadpOBILISSGESSUSTAEpBzainjen"TER

SejusuBuadSICUSJLWSONO-66

mememnOssa-qns

00'0€0'20L00'08/'Z400'024'900'08L'LL00'024'900'0LZ'PZL00'0
oJeBegydyobgSO58OUWOPEPIRDITSONOBEPIDI)OUyOpequedusSARAOpEQUedLIS

00'062'9p00'000'67-00'000'67-000000oo'o0000024

—jenivonesTCBRESWENONyTTdivopenoyouyopejiaajdns-“SGAOPety”Somopejuamuejaas——————BpEnIOnyOjusus|3-gNsopjejoL

00'0€0'z0L00'08L'ZL00'024'900'08W'ZLO0'0LZ'PZL.oo'o

oejODE“êopepirbr;—"ouyopByusdiis“soaopegusaiia

00'084'9400'000"6Z-goto00'000'000'LZL

Ones7SUOpERiTyUUOpEuamaansTOAOPEMUY”SHAOPENSUNSEpEnoRyOgSEIOAEPIBIOL

00'0€0'20Loo'ogL'ZL0o'0z4'900'08L'ZL0o'0z4'900'0LZ'VZL00'0

TUBedDUBSANOBEG——OUVOPEPDASPAPEDRO;OUOPEQUBSUZTsodpequaduis

00'0€0'20L00'08VZL00'024'900'08L200'024'9oo'oLz'pal00'0

FBESVOUOBEGSONODESOUWOPEpindrSOGPEDIADOUOpEUSULSomopeuusaus

00'062'9%00'000'62-00'000'62-00'000'000'000'000'L2LIWHAD-00000LLO

TEnTyoPjEsENPOUENOjlyOUYOPBJAIyauyopejuamiajamsSENOPEUySSopajuamajonsapesiojny—OTDUA

3OVOINNVOOVÔNILNNVIALOZZ00Z0zELPoSb

UrTS]TTRêUODUn]dpSBIssaS“2ojuaúisfopop:jpezsinjenoij

aIpunçBOSSA-SOJ9DIS|BPSONSSONNQ-66

SBISa

00'000'60Z'Loo'o00'60Z'L

TOTOGEDESTTOUyobegTTouyopepmbrSemopegusduij

00'L6ZEZ00'0oo'ooo'ooo'o00'000'000'5Z

TeniyopesPORJUSUIBÕIOJyOyopBnuy—ouyopejuatssjansSowopernuy—SoWODEjuSuIajanSBpezuomyOjusua|3-gnsop|8jOL

00'0D0'60Z'b00'000'60Z'|00'000'60Z'Loo'o

MAJebeciy“oUyóBES“SAobgOyOpepmbr;SoWOPEPIADITOuopeyusduisSomopeyusdua

00'L6/'EZ00'0oo'oota00'o00'000'000'Z

TOCCRANOPES"EURuAENGNyTTduyopejiuy—duyopejuswajanSTTSaopeinvy“TsoopejusmejansogÍEjOdepjejoL

00'60Z'L

OUopequedisAyOpequaduia

00'000'60Z'L00'0D0'60Z'L00'000601co'0

J8BEJVOUObEgSPADESOUYOPEpinarSOGPEDIOOUYOpeyusousFoWOpEqusaus

00'L6/'EZ00'0o0'000'0D0'00o'o00'000'sZAVHAD-0000'041"LO

”TERODIESBRBIUOESONYDUVODeNVYGUYOPEJUSUISRASSIAOPERUySoMOPEJUSWSjNSEPEZIONPAoOPA

3avOINNVOOYÔNILNNVALoZz'00z0'zzLpoOWNSNOO30IVIHILVN00'0€'06'€€+

imaTeUODUNIOPIBOISSEDOJuauis/]OPOBÍNS0] ES0ASGCEPBZAIIENBiaij

OUNSUOSBPSIBUSILASONNQ-66

Queuis]3-Gns

AVHINVHVSINIS00VRSOQIVNIQUOOD-E0'LO'ZO

OLI3SaAdOQ3LAINIaVO-00'LO'TO

WDINNVENLIIAIAA-00'00'70

0Z0Z/0JquiazegojusuisjagnsJodsesadsaaapOJUSUIAO|W

SOHNINVAJA9INNIAVANLISTA

2eujbra

00'0

epBonguuouipdeuviAS-009PZHIO

00'024'900's6z'sz00'024'9oo'ser'ezs

mnaeSONOPEDIASSUOPEQUSCNSsAropEqueaas

00'S49'4600'000'000'67-00'000'6Z000

MM“TeroPes——EHPJUSWESIONy"DUyOpejnDyTouyopejususjdnisTTOUFJUGUIRHIO8101

00'0€0'z0L00'S6z'LZoo'ozp'oo's6zbz
UT“ROSVTTOWODETUCSaWObEgTT:oUyopepmbr;“sapo

00'S49'4600'000'6Z

eORURIA“DUODE—oUWopejisinajansSOWOPERUYsonopejuawajonsepeziojiyovodoIBjoL

00'0g0'Z0L00'46Z'LZ00'044'900'56Z'LZ00'044'800'sze'szL00'0

JebegvOuyobedgSONOBESoUyopen;SoOpepinbr;OuyOpequadwsSPOPequadas

00'529'2600'000'000'67".00'000'6Z00'000'000'000'9zZ

TERyOPSBUPIUSLIENONyOUWOPERUVouydpejuawajónsSoOpejhuy—somopejnusajdasEPEZIOIAy3QvaOINNIR3OL

00'0€0'L0L00's6Z'tzoo'ozp'900's6Z'bz00'02b'9oo'szr'szy00'0

JBBedVOU0DEcSONOBESOuyOpBpinbi,SoOPEPDITTourOpequaduiz"SpOPEJUSaUS

00'529'2600'000'000'67-00'000'6Z00'000'000'000'92Z

=TENIVODES“TTENEIDSLESSVYTrouyOpauyouyOpejuouaansSAOPeriuy—SWopensBPEZUONAy3OVaINNANS18301

0o'000'906'%00'000'906'Z00'000'906'Z00'0

—”“FBESVOUOBESSOODEDUYDDPeprbr;SPOPEpmDrTOUYOPEqUEdUSSOROPEYUSOLIS

00'P60'ZZ00'000'6Z0o'o00'000'6Z.00'000'000'000'0€

TeniyopjesBUPJUSWEOTyOUVOPEMUYTTouyopejususjansSPAOPenuy"SHAopejuawsjonsBPEZLONYojueus/I-gnsop[870JL

D0'000'906'ZoooD0'906'z00'000'906'Z000
TFeBeGYOUODESORDOESOUOpepiDrSOROPEpMBIOUyopeqiadiiaSoOPEqusdus0o'b6oLZ00'000'6Z00'000'000'6Z00'0[Ly00'000'0€

TERyOPIESCUEJUOUICAOHVOUOPeADyDUOPeJuoiaAs“SPAOPBROy"SomopojisuaansEpEmony0gÍejOgEPIeJ0L

00'000'906'Z00'000'906'€00'000'906'Z00'0

e“bedCCOUyODETTBPNODESOUWOpepinbr;SHOPEPIRDITCUWOpequedusSPAOPEqUBdUS

00'000'906'200'000'906'Z00'000'906'Z00'0

JOBêdOUYOBEGSADeTUYOpPepipr;FOOPEPMDFTOUYOPoqueduisSNODEQUOdUS

D0'y60'ZZ00'000'6Z00'000'000'6Z00'000'000'000'0€IWB39-00000LL'LO

TerryopsEUBUSWENONyTTouyopBnDy”cuyopejuaniadasSoOPERUy"SONopejuamajonsEpEZuoAyONÍUA

SeJusueuadSIEUS]SNBONO-86

0Z0c/0JqUISZEAojuesusjagnsJsodsesedsedgepOJUSLUIAOIA

SOHNITVAAQ9INNHAVanNtiaddada